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Zamawiający: 

Miasto i Gmina Drobin 
ul. Marszałka Piłsudskiego 12 

09-210 Drobin 
tel. (+48 24) 260-14-41 
fax. (+48 24) 260-10-62 

NIP: 7743211442 
REGON: 611015371 

Godziny pracy: od poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do 
15.30    z wyjątkiem czwartku – od godz. 8.30 do 16.30 
Adres poczty elektronicznej : zamowienia@drobin.pl 

Adres skrzynki EPUAP:  /UMGDROBIN/SKRYTKA 
 

 

Drobin, dn. 15.06.2022 r. 

PZ.271.5.2022 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na 

podstawie art.275 pkt 1 Pzp na zadanie pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Karsy 

działka numer: 49/1”. Źródło finansowania zamówienia: środki własne z budżetu Miasta i Gminy Drobin 

i dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 

rozwoju województwa mazowieckiego.  

 

Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia                          

11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

udziela wyjaśnień specyfikacji warunków zamówienia w sposób następujący: 

 
 
Pytanie nr 1:  
Prosimy o podanie prawidłowej grubości podbudowy z kruszywa naturalnego. Wg przedmiaru 
robót (poz. 3) jest grubość do 8 cm, natomiast w przekroju normalnym jest grubość 10 cm. 
 
Odpowiedź nr 1:  
Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5, grub 10cm jak w projekcie, opis, oraz przekroju 
normalnym. 
 
Pytanie nr 2: 
W przypadku wykonania podbudowy z kruszywa naturalnego wg przedmiaru robót, prosimy            
o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli wykonania warstwy podbudowy z kruszywa 
grubości do 8cm. 
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Odpowiedź nr 2: 
Podbudowa z kruszywa łamanego. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o podanie prawidłowej grubości warstwy wiążącej z mieszanki mineralno- asfaltowej. 
Wg przedmiaru robót (poz. 4) jest grubość 4cm, natomiast w przekroju normalnym jest grubość 
5cm. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Warstwy, jak w opisie i przekroju normalnym: 3+5cm 
 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że nowo przebudowana droga idzie po istniejącym śladzie i nie będzie 
potrzeba wykonywania poszerzeń jezdni. 
 
Odpowiedź nr 4: 
Proszę zapoznać się z pkt 1 przedmiaru i rys 2.0 i 2.1 

 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o potwierdzenie, że pas drogowy ma wystarczającą szerokość, by zmieścić nowo 
przebudowaną drogą wraz z poboczami. 
 
Odpowiedź nr 5: 
Proszę zapoznać się z pkt 1 przedmiaru i rys 2.0 i 2.1 
 
Pytanie nr 6: 
Prosimy o potwierdzenie, że podłoże przewidziane do profilowania i zagęszczania pod warstwy 
konstrukcyjne jest nośne i nie wymaga żadnych dodatkowych prac związanych z jego 
wzmocnieniem lub wymianą gruntu. 
 
Odpowiedź nr 6: 
Przewidziane jest wzmocnienie grub 10ck z kruszywa łamanego. 
 
Pytanie nr 7: 
Prosimy o potwierdzenie, że skrzyżowanie z drogą krajową nr 60 nie wchodzi w zakres 
niniejszego postępowania. 
 
Odpowiedź nr 7: 
Włączenie do dk60 nie wchodzi w zakres przetargu. 
 
Pytanie nr 8: 
W opisie technicznym jest zapis „Przedłużenie rury ochronnej AROT PS 110 na kablu. Prosimy        
o potwierdzenie, czy zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej wchodzi w zakres niniejszego 
postępowania. 
 
Odpowiedź nr 8: 
Przedłużenie ro nie wchodzi w zakres. 
 
Pytanie nr 9: 
W przypadku wykonania zabezpieczenia sieci telekomunikacyjnej prosimy o:  
- uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny,  
- zamieszczenie uzgodnień z Gestorem Sieci. 
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Odpowiedź nr 9: 
Przedłużenie ro nie wchodzi w zakres. 
 
Pytanie nr 10: 

Czy wycinka drzew wchodzi w zakres niniejszego zadania. W przypadku konieczności wycinki 
drzew prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny. 

 

Odpowiedź nr 10: 

Proszę zapoznać się z rys 2.0 i 2.1 

 

Pytanie nr 11: 

W km 0+145,30 należy wykonać poszerzenie jezdni do 4,5m i szerokości 17m. W przedmiarze 
robót nie uwzględniono tego poszerzenia. Zatem, prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót               
o niezbędne informację do prawidłowej wyceny ( konstrukcja pod poszerzenie jezdni). 
 
Odpowiedź nr 11: 
Poszerzenie proszę doliczyć do wyceny. 
 
Pytanie nr 12: 
Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego zadania nie wchodzi wykonanie zjazdów. 
 
Odpowiedź nr 12: 
Zjazdy są w poboczach. 
 
Pytanie nr 13: 
Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej. 
 
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający zamieszcza Specyfikację Techniczną. 
 
 
          
         ZAMAWIAJĄCY 
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